SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS VÀ THPT MỸ BÌNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :          /KH-THCS&THPT Đức Huệ, ngày  04 tháng 3 năm 2024
KẾ HOẠCH THÁNG 3 NĂM 2024

TT NỘI DUNG
THỜI GIAN PHỤ

TRÁCH
THỰC HIỆN -

GHI CHÚNGÀY GiỜ

1 Họp Chi ủy+BGH+CTCĐ+BT
đoàn+TT+TKHĐ: Tổ chức 8/3 1 8h45' T.Lai+

T.Ngọc
2 Gửi BC rà soát CV 1891 1 T.Lai BTC Huyện ủy

3 Nộp BB kiểm tra tài chính, thư
viện, VTLT 5 T.Lai Theo QĐ

4 Dự thi th.kế GATT cấp huyện 5 T.Qui Cô Chung

5 BC sơ kết thực hiện NQ Huyện ủy
quý I/2024 5 T.Lai

6 HN tr.khai q.trình chọn SGK, Luật
TĐKT và BV BMNN 6 7h30' T.Lai THPT Chuyên

Long An
7 Gửi QCCTNB 2024 về Sở GD 6 T.Lai Lệ KT

8 Dự HN thẩm tra quyết toán ngân
sách năm 2023 6 T.Lai Lệ KT

9 Tổ chức các HĐ kỷ niệm 8/3 8 10h45' T.Ngọc VCQL-GV-NV
10 Hội thi ĐMPP cấp trường 8 BGH Theo QĐ+PC

11
Ban hành KH tổ chức lễ đón Bằng
công nhận trường đạt chuẩn quốc
gia

9 T.Lai

12 Hoàn thành Đề án cho thuê TSC
theo HD 705 12 T.Lai T.Ky

13
Ban hành KH và các QĐ về công
tác ôn tập, chuẩn bị thi TN THPT
2024

12 BGH

14
BC kết quả đảm bảo ATTP Tết
Nguyên đán theo KH 4911/KH-
SGDĐT 21/12/2023

13 T.Ky

15 Ban hành KH Hội thi sáng tạo
ĐDDH 14 T.Ky Theo KH

16 Tiếp công dân 15 7h30' T.Lai

17 Gủi Đề án cho thuê TSC theo HD
705 15 T.Lai T.Ky

18 Họp GVCN+GVBM dạy các môn
thi TN THPT và TS 10 15 T.Lai TV liên tịch mở

rộng

TT NỘI DUNG
THỜI GIAN PHỤ

TRÁCH
THỰC HIỆN -

GHI CHÚNGÀY GiỜ
19 Họp HĐ chọn SGK trường 15 T.Lai
20 Tổ chức HĐ ngoại khóa cho hs 17 T.Ky Đoàn-Đội

21
Tập huấn mục tiêu 95-95-95 chấm
dứt dịch bệnh AIDS cho GV
THPT

18 BGH
TT kiểm soát
bệnh tật  tỉnh
Long An

22 Trường ĐH GTVT tư vấn HN 18 14h00' T.Qui GVBM 12
23 Nhận hồ sơ NL và PCTN lần 1 19 T.Lai Lệ KT
24 Họp chi uỷ 20 15h00' T.Lai TV chi uỷ

25 Dự SHC môn hóa tại THPT năng
khiếu tân Tạo 20 T.Ky GVBM

26 Ban hành QĐTL Hội đồng xét
nâng lương và PCTN lần 1 20 T.Lai

27 Họp lệ chi bộ 22 14h00' Chi uỷ
28 Lập hồ sơ thanh lý tài sản 22 T.Lai+T.Ky
29 BC công tác q.lý DTHT 24 T.Lai
30 Nhận hs KNC vì sự nghiệp GD 26 T.Lai

31 Dự SHC môn văn tại THPT Võ
Văn Tần 28 BGH GVBM

32 Tự kiểm tra công tác chuẩn bị thi
TN THPT 2024 lần 1 28 T.Ky Theo QĐ

33 Họp HĐSP 29 13h30' T.Lai Hội trường
34 Diễn tập PCCC 29 T.Ky Theo KH
35 Hoàn tất hồ sơ Quy hoạch CB 29 T.Lai Theo HD
36 Gửi hs KNC vì sự nghiệp GD 29 T.Lai Sở GD

37 Gửi tờ trình thành lập HĐKH
SKKN cấp trường 29 T.Lai Theo HD

38 Dự thi HSG cấp tỉnh 31 T.Qui Theo QĐ
39 Chọn SGK 9+12 T.Qui Theo KH 571
40 Kiểm tra nội bộ theo KH T.Lai Theo QĐ
41 Hội khoẻ PĐ cấp trường T.Ky T.Te theo KH

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
1/ HT, các P.HT(3);
2/ Đoàn-Đội(1);
3/ Công khai(1);
4/ Lưu: VT(1). Lê Văn Lai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T10:30:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN - Long An
	Lê Văn Lai<levanlai.c23mybinh@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T13:42:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG MỸ BÌNH<C23mybinh.longan@moe.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T13:43:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VÀ TRUNG HỌC PHỔ THÔNG MỸ BÌNH<C23mybinh.longan@moe.edu.vn> đã ký lên văn bản này!